§. 5. Decernentes præsentibus litteras validas, firmas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab omnibus ad quos quomodolibet spectat, & spectabit in futurum, inviolabiliter observari, & adimpleri debere.

§. 6. Sicque, & non aliter per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 7. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit, Ordinis, & Congregationis hujusmodi, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis: Quibus omnibus, & singulis, eorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliàs in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 8. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ manitis eadem proferas fides in judicio, & extra adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die 8. Aprilis 1628. Pont. nostri anno 5.

Indictio universalis Jubilæi ad agendas gratias, LXXXII & divinam opem in imminentibus Ecclesiæ necessitatibus implorandam.

Vide qua notavi ad Constitut. 1. Pauli V. Ecce, supra tomo 3. Et scito quod anno sequenti validioribus armorum ingruentibus motibus, & periculosis adversitatibus imminentibus, pro pace inter Principes à Deo facilius impetranda, aliam concessit indulgentiam plenariam, videlicet ut in Const. sequenti.

V R B A N V S P A P A V I I I. Edita An. D. 1628. Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis, salutem, & Apostolicam benedictionem.

Quod ab initio Pontificatus nostri precibus, & votis expetivimus, Pater misericordiarum Deus animi nostri

Alia quædam pro hoc anno duntaxat fieri in casu solo electione de consuetudine

Dicitur præfatis unum.

Dicitur irritum.

Contrariis derogatis.

Transumptis.

Dat. P. An. D. 1628.

Proximè causa hujusmodi congregate.

nostri plus affectus respiciens, orthodoxe Fidei hostes non solum repressit, sed eorum vires, attrivit adeo, ut in portu tranquillitatis conquiscentes posse videremur inimicus tamen humani generis, qui in agro dominico solitus est supereminare zizania, satagit auram vertere in procellam, & interrumpere tam felices progressus nititur. Quamobrem præterita beneficia ab Altissimo obte- nata requirunt, ut majores, quas possumus, gratias ei aga- nus, & ipsi animi significationem publicam exhibeamus, & insimul divinæ Majestatis suæ thronum addeun- tes, pro Sanctæ Ecclesiæ hostium conversione, ejusdem- que Ecclesiæ exaltatione, & inter Principes Catholicos pace summopere deprecemur. Peccata igitur, quæ obicem gratiæ Dei interponunt, jejunio, sæta, orationibus, & elemosynis redimamus, ut qui sperantes in se infirmi non patitur, ulterius magnificet nobiscum facere mi- sericordiam, & convertatur ad illum in toto corde nostro. Hoc autem ut fructuosius, & majori cum spiri- tus ardore peragatur, ex veteri Ecclesiæ Romanæ om- nium Matris, & Magistræ more, in præsentibus necessi- tates ejusdem Ecclesiæ thesauros, quorum dispensa- tores à Domino constituti sumus, proferre, & largissimi- erogare decrevimus.